
 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ 

PAÇO MUNICIPAL  
Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro – CEP 68.780-000 - CNPJ: 05.351.606/0001-95 

GABINETE DO PREFEITO  

 

 

 

 

TERMO DE ANULAÇÃO  

 

 

Despacho de anulação de processo licitatório, em razão 

de erro na inserção no que tange a modalidade no Portal 

do jurisdicionado (Licitação) TCM-PA.  

 

Referente: Pregão Eletrônico nº 9/2022-020-PMVN, promovido pela Prefeitura Municipal de Vigia 

de Nazaré/PA.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ/PA, no uso de suas atribuições legais e em 

conformidade o artigo 49, da Lei Nº 8.666/93, e CONSIDERANDO um erro na inserção no que 

tange a modalidade no Portal do jurisdicionado (Licitação) TCM-PA.  

 

 

RESOLVE 

 

ANULAR a publicação do PROCESSO LICITATÓRIO N° 9/2022-020-PMVN no Portal do 

jurisdicionado (Licitação) TCM-PA, promovido pela Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré/PA, 

tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O PROJETO TUCUPI NO 

MUNICÍPIO DE VIGIA DE NAZARÉ/PA, DE ACORDO COM CONVÊNIO Nº 43/2022 SEDAP. 

PROCESSO Nº 2022/149988. EMENDA PARLAMENTAR 22 DFC333905.  

 

 

Vigia de Nazaré/PA, 17 de novembro de 2022.  

 

 

 

 
 

Job Xavier Palheta Junior 

Prefeito Municipal 


		2022-11-17T14:59:54-0300
	JOB XAVIER PALHETA JUNIOR:51343991234




